
Id: PVNZT-SPZWY-STYMG-QHJRL-AKAIR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/34/2011
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie zamiaru przekształcenia Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Bestwince i Gimnazjum 
w Bestwince w Zespół Szkół w Bestwince. 

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 62 ust. 1, ust. 3 i ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. Z 2001 r, nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 

Rada Gminy Bestwina 

uchwala: 

§ 1. 

Wyraża się zamiar połączenia z dniem 1 września 2011 r. następujących placówek: 

- Zespół Szkolno Przedszkolny w Bestwince, w skład którego wchodzą: 

a) Szkoła Podstawowa w Bestwince, 

b) Przedszkole w Bestwince 

oraz 

- Gimnazjum w Bestwince 

w Zespół Szkół w Bestwince. 

§ 2. 

Organizację i zasady funkcjonowania placówek, o których mowa w § 1, tj. 

- Szkoły Podstawowej w Bestwince, 

- Przedszkola w Bestwince, 

- Gimnazjum w Bestwince 

określać będą statuty przekształconych placówek stanowiące integralną część statutu Zespołu Szkół 
w Bestwince. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: PVNZT-SPZWY-STYMG-QHJRL-AKAIR. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek



Id: PVNZT-SPZWY-STYMG-QHJRL-AKAIR. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr V/34/2011

Rady Gminy Bestwina

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie : zamiaru przekształcenia Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Bestwince i Gimnazjum 
w Bestwince w Zespół Szkół w Bestwince. 

Przeprowadzone zmiany w żaden sposób nie wpłyną na proces dydaktyczny w poszczególnych placówkach 
i w niczym nie utrudnią nauki uczniom. 

Przekształcenie Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Bestwince i Gimnazjum w Bestwince w Zespół Szkół 
w Bestwince ma na celu zwiększenie efektywności w zarządzaniu i wykorzystaniu istniejącej kubatury 
opiekuńczej, dydaktycznej i sportowej, polepszenie organizacji pracy zarówno dydaktycznej jak i techniczno 
organizacyjnej. 

Zgodnie z art. 59 ust. 1, 2 i 6 przekształcenie szkoły może nastąpić z końcem roku szkolnego, przy 
zapewnieniu uczniom możliwości kontynuowania nauki w tego samego typu szkole i po zawiadomieniu co 
najmniej na sześć miesięcy przed terminem przekształcenia rodziców uczniów i uzyskaniu pozytywnej opinii 
kuratora oświaty. 

Niniejsza uchwała ma charakter intencyjny i będzie stanowiła podstawę do podjęcia niezbędnych działań 
formalnych, a po ich dokonaniu zostanie przedstawiony projekt uchwały o przekształceniu szkół. 


